[ 446 ]

Fleta.

(1) *Nulla districtio fiat.*] At the time of the making of this act, this proccesse lay in an action of debt, (for the *capias* in that case is given by the statute of 25 E. 3) so as this statute extending to an action of debt, although the latter act give a *capias*, yet the *capias* coming in lieu of the distress is within this act.

(2) *Nisi per balivos notos, et juratos.*] By this act the bailifes must both be known and sworn: an act yet standing in force, and worthy to be put in execution: Fleta doth render this branch thus:

*Provisum est quod nulla districtio fiat per balivos regis, nisi jurati fuerint et noti, et si quis alio modo distringeret, et de hoc convincatur ad sectam*

*sectam districti, cui in hoc casu consulitur per breve de transgressione, damna reddet gravato, et versus regem graviter punietur.*

Of this branch the Mirror saith thus, *Le statute de distresses est Mirror, c. 5. § 5. distinguishable, car in distresses torciours sans garrant tient lieu le judgement de robbery, et per garrant chescun est receivable conus et disconus.* But the statute is in the negative, and necessary to be observed.

(3) *Damna.*] Some editions have *alias in triplo*, but the original is *dumna*, and not *in triplo*, and therewith agreeth Fleta.

## C A P. XXXVIII.

**Q**UIA etiam vic' hundredarii, et balivi libertatum consueverunt gravare subditos suos ponendo in assisis et juratis homines languidos, et decrepitos, perpetua vel temporali infirmitate languentes, homines etiam tempore summonition' suæ in patria non commorantes, summonendo etiam effrenatam multitudinem juratorum, ita ut à quibusdam eos in pace dimittendo pecuniam extorqueant, et sic fiunt assisæ et juratæ multotiens per pauperiores, divitibus pro suo dando domi commorantibus: statutum est, quod de cætero non summeantur in una assis. plures quam xxiv. (1). Senes etiam videlicet ultra 70. annos (2), perpetuo languidi (3), vel tempore summonitionis infirmi (4), vel in patria non commorantes (5), non ponantur in juratis, vel minoribus assisis (6). Nec etiam ponantur in assisis vel juratis, licet in proprio com' capi debeant aliqui qui minus ten' habeant, quam ad valentiam viginti solidorum per annum (7). Et si hujusmodi assisæ et jurat' extra comitatum capi debeant, non ponantur in eis aliqui qui minus tenement' non habeant, quam ad valentiam xl. s. per annum, illis exceptis qui testes sunt in chartis (8), vel aliis scriptis, quorum præsentia necessaria est, dum tamen potentes sint ad laborandum. Nec debet istud statutum extendi ad magnas assisas, in quibus oportet aliquando ponere milites in patria non residentes, propter paucitatem militum,